

ДОГОВІР № 377/23/10-Г
КУПВЛІ-ПРОДАЖУ

м. Івано-Франківськ

«24» 10 2023 р.

ПРОДАВЕЦЬ: ТОВ «ФРАНКО-ПАК» в особі генерального директора **Андрейківа Степана Степановича**, код ЄДРПОУ 30107211, що діє на підставі Статуту з одного боку, і **ПОКУПЕЦЬ:** **Головне управління Держгеокадастру у Луганській області** код ЄДРПОУ 39771244 в особі **в.о. начальника Карпенко Світлани Олександрівни**, що діє на підставі Положення про Головне управління Держгеокадастру у Луганській області, затвердженого наказом Держгеокадастру 23.12.2021 № 603 (у редакції наказу Держгеокадастру від 08.03.2023 № 85), з іншого боку, які надалі разом іменуються як Сторони, уклали даний Договір про наступне:

1.ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. ПРОДАВЕЦЬ поставляє, а ПОКУПЕЦЬ приймає і оплачує канцелярські товари, папір ксероксний, офісне устаткування та приладдя (код згідно ДК 021-2015:30190000-7) (далі – Товар) згідно специфікації (Додаток 1), що є невід'ємною частиною цього договору, за цінами і в кількості, погодженими Сторонами.

2.ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

2.1. ПОКУПЕЦЬ зобов'язаний:

2.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплатити за поставлений Товар.

2.2. ПОКУПЕЦЬ має право:

2.2.1. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань ПРОДАВЦЕМ, повідомивши про це його у строк 3 (три) днів, з моменту виявлення порушень.

2.2.2. Контролювання поставки Товару у строки, встановлені цим Договором.

2.2.3. Вимагати від ПРОДАВЦЯ заміни товару, якості та кількості якого не відповідає умовам, установленим цим Договором.

2.3. ПРОДАВЕЦЬ зобов'язаний:

2.3.1. Забезпечити поставку Товару, якості та кількості якого відповідає умовам, установленим цим Договором, та у строки згідно з цим Договором.

2.4. ПРОДАВЕЦЬ має право:

2.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за поставлений Товар.

3.ЦІНА ДОГОВОРУ ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

3.1. Загальна ціна цього Договору становить 8949,30 грн (вісім тисяч дев'яtsel сот сорок дев'ять гривень 30 копійок), в т.ч. ПДВ – 1491,55 грн.

3.2. Оплата проводиться за рахунок бюджетних коштів шляхом перерахування на поточний рахунок ПРОДАВЦЯ протягом 20 днів з моменту отримання товару.

4.УМОВИ ПОСТАВКИ

4.1. Поставка здійснюється на умовах самовивозу або доставки транспортом ПРОДАВЦЯ.

4.2. Товар повинен бути повністю поставлений ПОКУПЦЮ в день підписання накладної обома сторонами Договору.

5.ТЕРМІН ДІЇ ДАНОГО ДОГОВОРУ

5.1. Даний Договір набуває чинності з моменту підписання його сторонами та діє до **31.12.2023 р.**, а в частині розрахунків - до повного виконання сторонами своїх зобов'язань.

5.2. Дія Договору може бути припинена за взаємною згодою Сторін.

6.ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

6.1. За порушення умов даного Договору винна сторона відшкодовує завдані збитки відповідно до чинного законодавства України.



6.2. За порушення умов зобов'язання щодо якості та/або кількості Товару з Продавця стягується штраф у розмірі двадцяти відсотків вартості неякісного Товару згідно ч. 2 ст. 231 Господарського кодексу України.

6.3. За порушення строків виконання зобов'язання з винної Сторони стягується пеня у розмірі 0,1 відсотка вартості Товару, з якого допущено прострочення виконання за кожен день прострочення, а за прострочення понад тридцять днів додатково стягується штраф у розмірі семи відсотків вказаної вартості згідно ч. 2 ст. 231 Господарського кодексу України.

7.ФОРС-МАЖОР

7.1. Сторона звільняється від відповідальності за невиконання обов'язків які є наслідком дії непередбачуваних обставин таких як: пожежа, повінь, землетрус, аварія, епідемія, військові дії та інші, якщо ці обставини безпосередньо вплинули на виконання даного Договору.

7.2. При виникненні вказаних вище непередбачених обставин сторона повинна протягом 5-ти днів попередити іншу сторону про їх виникнення.

7.3. Строк виконання обов'язків за даним Договором автоматично продовжується на час дії вищевказаних непередбачуваних обставин, за умови, якщо одна сторона своєчасно сповістила іншу про виникнення вищевказаних обставин.

8.ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

8.1. Усі спори, що виникають з цього Договору або пов'язані із ним, вирішуються шляхом переговорів між сторонами.

8.2. Якщо відповідний спір неможливо вирішити шляхом переговорів, він вирішується в судовому порядку за встановленою підвідомчістю та підсудністю такого спору відповідно до чинного законодавства України.

9.ЗМІНА УМОВ ДАНОГО ДОГОВОРУ

9.1. Умови даного Договору можуть бути змінені за взаємною згодою сторін з обов'язковим складанням письмового документу.

9.2. Жодна із сторін не має права передавати свої права за даним Договором третій стороні без письмової згоди іншої сторони.

10.ІНШІ УМОВИ

10.1. Даний Договір складено у двох оригінальних примірниках, по одному для кожної з сторін.

10.2. Взаємовідносини сторін, не врегульовані цим Договором, регламентуються нормами чинного законодавства України.

10.3. Після підписання даного Договору всі попередні переговори за ним, листування, попередні угоди та протоколи про наміри з питань, що так чи інакше стосується даного Договору, втрачають юридичну силу.

10.4. Покупець є неприбутковою установою, не платник ПДВ.

11.ЗАХИСТ ПЕРСОНАЛЬНИХ ДАНИХ

11.1. Підписуючи даний договір Сторони виражають свою згоду й дозволяють одна одній, або, за їх дорученням, третім особам, здійснювати обробку персональних даних Сторін (інформацію, що може ідентифікувати Сторону), включаючи збір, систематизацію, накопичення, зберігання, уточнення, використання, поширення, з метою забезпечення реалізації господарської діяльності, у тому числі: податкових відносин, відносин у сфері бухгалтерського, статистичного обліку та аудиту, відповідно до законодавства.

11.2. Сторони згодні з тим, що згода, зазначена в п. 11.1. Договору, може бути відкликана будь-якої із Сторін за допомогою направлення письмової заяви поштовим відправленням з повідомленням та описом вкладення, або вручено особисто під розпис уповноваженому представнику іншої сторони.

11.3. Договір, його зміст, а також усі доповнення до нього є конфіденційними документами і не підлягають розголошенню Сторонами без згоди іншої Сторони.



12. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ПРОДАВЕЦЬ:

ПОКУПЕЦЬ:

ТОВ "ФРАНКО-ПАК"

76006, м. Івано-Франківськ
вул. Максимовича, 14
р/р UA453006140000026009000019272
ПАТ «Креді Агріколь Банк» в м. Івано-Франківськ
ЄДРПОУ 30107211
Інд. податковий номер 301072109151
Свідоцтво платника ПДВ 12886984
тел.: (0342) 50-05-68
Email: fpackoffice@gmail.com

Генеральний директор

/С.С. Андрейків/

« 24 » жовтня 2023 р.

МП



Головне управління Держгеокадастру
у Луганській області

76014, м. Івано-Франківськ
вул. Сахарова Академіка, 34
р/р UA738201720343100006000090279
в ДКСУ м. Київ
ЄДРПОУ 39771244

тел.: 380991240896

Email: luhansk@land.gov.ua

В.о. начальника

/С.О. Карпенко/

« 21 » жовтня 2023 р.

МП



Додаток 1
до Договору № 377/23 110-17
від «24» 10 2023 року

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№ п/п	Найменування	Од.	Кількість	Ціна	Сума
1	Папір ксероксний щ.80 ф.А4	пач.	40	157,20	6288,00
2	Степлер MAPED №24 MP392710	шт.	1	205,00	205,00
3	Файл прозорий А4 40мкм BM3805	пач.	2	99,00	198,00
4	Папка швидкозшивач паперова	шт.	50	5,30	265,00
5	Папка на зав'язках паперова	шт.	50	5,71	285,50
6	Папка швидкозшивач пластикова прозора	шт.	20	6,60	132,00
7	Лоток для паперів горизонтальний ЛГ-04	шт.	4	100,00	400,00
8	Скріпки (25) (100шт) ECONOmix 41002	пач.	5	10,04	50,20
9	Скоби 24/6 (1000шт/п) ECONOmix	пач.	4	9,40	37,60
10	Скоби 10 (1000шт/п) ECONOmix	пач.	4	5,68	22,72
11	Дирокोल LEO L-1416 (30)	шт.	1	220,00	220,00
12	Ножиці 18 см Duoton Axent 6304	шт.	1	45,28	45,28
13	Підставка-органайзер металева Axent 2116	шт.	4	200,00	800,00
	Всього:				8949,30

Всього по специфікації: 8949,30 грн. (вісім тисяч дев'ятсот сорок дев'ять гривень 30 копійок), в т.ч. ПДВ – 1491,55 грн.

ПРОДАВЕЦЬ:

ТОВ "ФРАНКО-ПАК"

Генеральний директор



/С.С. Андрейків/

«24» 10 2023 р.
МП

ПОКУПЕЦЬ:

Головне управління Держгеокадастру
у Луганській області

В.о. начальника



/С.О. Карпенко/

«24» 10 2023 р.
МП

